入札取り止め公告

令和６年７月１２日付け入札公告について、以下の工事について取り止めを公告する。

令和６年７月２２日

福島県県中地方振興局長 小貫 薫

１ 工事番号等

（１）工事番号 ２４－４１３２０－００５７

 （２）工事名  道路橋りょう維持（補助）工事（橋梁補修）

 （３）工事箇所 郡山市熱海町石筵地内外 石筵橋外（中の沢熱海線外）

 （４）工事概要 橋梁補修工 Ｎ＝２橋

２ 理由

  以下の点について閲覧図書の訂正を要するため、入札公告を取り止めとする。

  高欄撤去工において、３０ｍ単位の単価とすべきところ、１ｍ単位で積算してい

たため。